

# 浙江华铁建筑安全科技股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要

(注:续A18版)				
资本公积	217,657,085.27	217,657,085.27	217,657,085.27	
盈余公积	22,469,721.81	15,039,434.17	49,491,727.48	
未分配利润	231,353,471.81	231,353,471.81	121,232,365.34	
归属于母公司所有者权益合计	623,480,278.89	528,086,542.33	500,382,188.19	
少数股东权益	—	—	—	
所有者权益合计	623,480,278.89	528,086,542.33	500,382,188.19	
负债和所有者权益总计	1,128,637,503.38	1,080,420,267.95	949,346,035.55	

2.合并利润表				
项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
一、营业收入	333,581,856.27	306,526,793.76	273,662,335.38	
减:营业成本	198,269,806.08	176,486,136.41	160,289,205.69	
营业税金及附加	5,367,695.41	10,977,769.61	15,367,140.69	
销售费用	53,549,200.01	52,292,711.02	42,306,637.29	
管理费用	29,675,612.97	27,398,897.79	24,381,212.90	
财务费用	35,021,675.88	33,223,449.60	28,126,092.62	
资产减值损失	10,578,640.68	14,240,212.74	14,424,821.41	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
一、营业利润(亏损以“-”号填列)	91,087,306.24	81,078,436.64	76,760,190.68	
加:营业外收入	14,938,782.87	12,965,165.14	7,902,430.60	
减:营业外支出	2,216,039.58	1,777,087.28	366,596.38	
二、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	102,809,053.53	92,266,514.50	86,395,625.00	
减:所得税费用	17,426,311.87	16,502,160.28	15,100,798.63	
三、净利润(净亏损以“-”号填列)	85,382,741.66	75,764,354.14	71,292,826.37	
(一)归属于母公司所有者的净利润	85,382,741.66	75,764,354.14	71,292,826.37	
(二)少数股东损益	—	—	—	
五、每股收益				
(一)基本每股收益	0.58	0.50	0.47	
(二)稀释每股收益	0.58	0.50	0.47	
六、其他综合收益(其他综合收益以“-”号填列)	—	—	—	
七、综合收益总额(综合收益总额以“-”号填列)	85,382,741.66	75,764,354.14	71,292,826.37	
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	85,382,741.66	75,764,354.14	71,292,826.37	
(二)归属于少数股东的综合收益总额	—	—	—	

2.合并现金流量表				
项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
经营活动产生的现金流量净额	146,727,200.83	146,727,200.83	146,727,200.83	
一、经营活动产生的现金流量净额	146,727,200.83	146,727,200.83	146,727,200.83	
销售商品、提供劳务收到的现金	258,633,932.01	251,451,459.98	246,787,200.83	
收到的税费返还	159,030.65	133,171.93	149,451.72	
收到其他与经营活动有关的现金	16,897,003.22	10,097,094.20	21,349,101.23	
经营活动现金流入小计	275,589,965.87	261,681,726.11	268,285,752.78	
购买商品、接受劳务支付的现金	40,182,583.10	17,001,281.15	16,886,745.61	
支付给职工以及为职工支付的现金	21,881,730.41	11,180,422.47	12,527,427.40	
支付的各项税费	30,356,287.89	34,671,273.04	34,623,647.66	
支付其他与经营活动有关的现金	64,136,949.93	51,578,493.99	47,812,566.86	
经营活动现金流出小计	156,557,851.25	126,340,440.41	112,829,545.52	
经营活动产生的现金流量净额	119,732,054.22	134,941,307.62	155,456,207.26	
二、经营活动产生的现金流量净额	119,732,054.22	134,941,307.62	155,456,207.26	
收到投资收到的现金	—	—	—	
取得投资收益收到的现金	—	—	—	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	18,080,912.84	5,689,630.00	7,526,577.85	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—	—	
收到其他与投资活动有关的现金	—	—	—	
投资活动现金流入小计	18,080,912.84	5,689,630.00	7,526,577.85	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	89,263,267.44	106,404,722.02	207,710,010.68	
支付其他与投资活动有关的现金	—	—	—	
投资活动现金流出小计	89,263,267.44	106,404,722.02	207,710,010.68	
投资活动产生的现金流量净额	-71,212,354.60	-102,715,092.02	-200,183,432.83	
三、经营活动产生的现金流量净额	—	—	—	
收到筹资收到的现金	—	—	—	
取得借款收到的现金	272,000,000.00	168,000,000.00	355,400,000.00	
发行债券收到的现金	—	—	—	
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	
筹资活动现金流入小计	272,000,000.00	168,000,000.00	355,400,000.00	
偿还债务支付的现金	261,650,000.00	358,300,000.00	255,500,000.00	
分配股利、利润或利息支付的现金	28,301,540.77	64,541,512.76	34,393,306.62	
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	
筹资活动现金流出小计	290,000,000.00	422,841,512.76	290,000,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	-18,000,000.00	-254,841,512.76	-34,600,000.00	
四、经营活动产生的现金流量净额	—	—	—	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	—	—	—	
五、现金及现金等价物净增加额	22,469,721.81	22,469,721.81	22,469,721.81	
加:期初现金及现金等价物余额	49,918,467.17	27,448,745.36	5,000,000.00	
期末现金及现金等价物余额	72,388,188.98	50,000,000.00	27,448,745.36	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

项目	2014年度	2013年度	2012年度	单位:元
非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于母公司所有者的非经常性损益	2,837,434.41	1,270,261.35	2,325,306.73	
归属于少数股东的非经常性损益	—	—	—	

由上表可以看出,报告期内公司主要利润来源于设备按揭出租业务、脚手架及钢便桥租赁等业务,是公司主要的利润来源,公司利润来源逐步趋同。

报告期内,公司主营业务收入稳步增长,分别为74,444.71万元、71,118.11万元和74,444.71万元,占营业收入的比例分别为74.44%、71.11%和74.44%。

报告期内,公司主营业务收入稳步增长,分别为74,444.71万元、71,118.11万元和74,444.71万元,占营业收入的比例分别为74.44%、71.11%和74.44%。

报告期内,公司主营业务收入稳步增长,分别为74,444.71万元、71,118.11万元和74,444.71万元,占营业收入的比例分别为74.44%、71.11%和74.44%。

报告期内,公司主营业务收入稳步增长,分别为74,444.71万元、71,118.11万元和74,444.71万元,占营业收入的比例分别为74.44%、71.11%和74.44%。

报告期内,公司主营业务收入稳步增长,分别为74,444.71万元、71,118.11万元和74,444.71万元,占营业收入的比例分别为74.44%、71.11%和74.44%。